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Mysłowice, 4 października 2022 roku 

DOTYCZY: Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. oraz Z.W. w budynku położonym Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 27 

ZNAK: ZP.271.2.21.2022 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treści 
SWZ zgłoszone w postępowaniu nr ZP.271.2.21.2022 prowadzonym pn. Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., 
C.W.U. oraz Z.W. w budynku położonym w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 27:  

Pytanie nr 1: 
Czy w zakres zamówienia również wchodzi wymiana instalacji elektrycznej w budynku zgodnie z załączoną 
dokumentacją (nie tylko w obrębie wymiennikowni)? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje również wymianę instalacji elektrycznej w budynku (zgodnie 
z załączoną dokumentacją).   

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuści poprowadzenie instalacji natynkowo w mieszkaniach? Mieszkania są zamieszkałe i bardzo 
problematyczne jest wkuwanie instalacji oraz odtwarzanie powierzchni. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na poprowadzenie instalacji natynkowo.  

 

Zamawiający jednocześnie informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią wyłącznie dodatkowe wyjaśnienia i nie 
zmieniają treści SWZ.  
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